+ Tây giáp đường Võ Nguyên Giáp dài 7,19m.
+ Nam giáp thửa đất số 74 dài 17,05m, 17,50, 6,44m, 4,01m.
+ Bắc giáp thửa đất số 72 dài 4,96m, 16,58m, 23,96m.
-Các tài sản gắn liền với đất: 03 cây dừa xiêm mới trồng chưa ra quả.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là 1.984.796.641 đồng (Một tỷ chín trăm
tám mươi bốn triệu bảy trăm chín mươi sáu nghìn sáu trăm bốn mươi mốt đồng).

Đã hết thời hạn đăng ký tham gia đấu giá nhưng không có người đăng ký
tham gia đấu giá các tài sản nói trên. Do đó việc tổ chức đấu giá các tài sản trên
không thành.

Người được thi hành án có quyền nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi

hành án.